

Поточний ремонт внутрішньої системи водопроводу і каналізації будівлі комунального закладу загальної середньої освіти "Ліцей №142 імені Т'єра де Кубертена" Дніпровської міської ради

Поточний ремонт внутрішньої системи водопроводу і каналізації будівлі комунального закладу загальної середньої освіти "Ліцей №142 імені Т'єра де Кубертена" Дніпровської міської ради

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
освіти "Ліцей №142 імені Т'єра де Кубертена" Дніпровської міської ради

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	3787,22	59,72				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	69,49	64,76				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,9					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	4,02	72,53				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиrobничих витрат	люд-год	167,3	97,44				
Разом кошторисна трудомісткість			люд-год	4028,03					
Середній розряд робіт			розряд	3,6					

ІОБ-ПРОБІЛА
ДИРЕКТОР
РОМАНЮК С.І.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
7	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	20,4368	$\frac{182,52}{3730,12}$				
8	CH203-1080	Підіймачі штовпів будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	1,1252	$\frac{82,53}{92,86}$				
9	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	85,24	$\frac{15,42}{1314,40}$				
10	CH205-102	Компресори поресувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м³/хв	маш-год	33,92	$\frac{156,78}{5317,98}$				
11	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	9,781	$\frac{194,65}{1903,87}$				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		12359,23				
		Бензин	кг	62,741					
		Дизельне паливо	кг	148,23					
		Електроенергія	кВт-год	452,278					
		Мастильні матеріали	кг	13,019					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат							
12	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	122,3664					
13	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	57,392					
14	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	67,48					
15	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш-год	45,6264					

ТОВ «ПРОБІЛ»
ДИРЕКТОР
РОМАНІК С.І.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції							
16	&C111-1-199-7	Упірак 250 г тубик	шт	5	$\frac{130}{650,00}$	$\frac{130,00}{650,00}$	-	-	-
17	&C111-1-199-9	Силікон АКГІХ 280 мл білий	шт	8	$\frac{91}{728,00}$	$\frac{91,00}{728,00}$	-	-	-
18	+C111-2-54 варіант 1	Вагню хлорне, марка А	т	0,000079	$\frac{8905,62}{0,70}$	$\frac{8589,64}{0,68}$	$\frac{141,36}{0,01}$	$\frac{174,62}{0,01}$	30 км.
19	+C111-1-1355 варіант 1	Цемент гіпсогліноземистий розширюваний	т	0,00312	$\frac{7470,61}{23,31}$	$\frac{7207,88}{22,49}$	$\frac{116,25}{0,36}$	$\frac{146,48}{0,46}$	30 км.
20	&C111-1-1381-2	Шпильки М8	шт	140	$\frac{29}{4060,00}$	$\frac{29,00}{4060,00}$	-	-	-
21	&C111-1-1381-3	Шпильки М8 (2 м)	шт	8	$\frac{47}{376,00}$	$\frac{47,00}{376,00}$	-	-	-
22	C111-1-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,00778	$\frac{34246,14}{266,43}$	$\frac{33470,42}{260,40}$	$\frac{104,23}{0,81}$	$\frac{671,49}{5,22}$	30 км.
23	&C111-1-1638-3	Коло відрізний по металу Запоріжжя 125x1,6	шт	20	$\frac{20}{400,00}$	$\frac{20,00}{400,00}$	-	-	-
24	&C111-1-1638-4	Коло відрізний по металу Запоріжжя 230x2,5	шт	20	$\frac{44}{880,00}$	$\frac{44,00}{880,00}$	-	-	-
25	C111-1-1708	Ключчя просочене	кг	1,14	$\frac{43,29}{49,35}$	$\frac{42,29}{48,21}$	$\frac{0,15}{0,17}$	$\frac{0,85}{0,97}$	30 км.
26	&C111-1-1708-5	Льон Упірак ЮОр.	шт	10	$\frac{34}{340,00}$	$\frac{34,00}{340,00}$	-	-	-
27	+C113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	422	$\frac{57}{24054,00}$	$\frac{57,00}{24054,00}$	-	-	-

ІОБ-ПРОБІМА-
ДИРЕКТОР
РОМАНЕНКО С.І.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	+С113-632 варіант 1	Труби чавунні напірні розтрубні, клас А, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стілки 7,4 мм	м	115	<u>53</u> 6095,00	<u>53.00</u> 6095,00	-	-	-
29	+С113-634 варіант 1	Труби чавунні напірні розтрубні, клас А, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стілки 8,3 мм	м	393	<u>75</u> 29475,00	<u>75.00</u> 29475,00	-	-	-
30	&С113-1124-2	Перехід ЧП 124х110 (Ostendorf)	шт	62	<u>76</u> 4712,00	<u>76.00</u> 4712,00	-	-	-
31	&С113-1176-1	Трійник 110х45 (Ostendorf)	шт	30	<u>101</u> 3030,00	<u>101.00</u> 3030,00	-	-	-
32	&С113-1176-2	Трійник 110х50х45 (Ostendorf)	шт	20	<u>82</u> 1640,00	<u>82.00</u> 1640,00	-	-	-
33	&С113-1176-4	Трійник 110х50х90 (Ostendorf)	шт	3	<u>70</u> 210,00	<u>70.00</u> 210,00	-	-	-
34	&С113-1176-6	Трійник 110х90 (Ostendorf)	шт	3	<u>109</u> 327,00	<u>109.00</u> 327,00	-	-	-
35	+С113-1373	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 25х2 мм	м	6,12	<u>45</u> 275,40	<u>45.00</u> 275,40	-	-	-
36	+С113-1373 варіант 1	Труба РN20 63 x 10,5 STR063P20X(Ekorplastik)	м	256	<u>78</u> 19968,00	<u>78.00</u> 19968,00	-	-	-
37	+С113-1373 варіант 2	Труба РN20 75 x 12,5 STR075P20X(Ekorplastik)	м	112	<u>105</u> 11760,00	<u>105.00</u> 11760,00	-	-	-
38	&С113-1373-1	Труби поліетиленові РN20 32х5,4 STR032P20X (Ekorplastik)	м	4,08	<u>66</u> 269,28	<u>66.00</u> 269,28	-	-	-
39	&С113-1373-2	Труби поліетиленові РN20 50х58,3 STR050P20X (Ekorplastik)	м	44,88	<u>172</u> 7719,36	<u>172.00</u> 7719,36	-	-	-
40	&С113-1457-2 варіант 1	Трійник 50 x 45 (Ostendorf)	шт	1	<u>67</u> 67,00	<u>67.00</u> 67,00	-	-	-

ТОБ-ПРОБІ
ДИРЕКТОР
РОМАНДІ С.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	&C113-1457-3	Трійник 50 x 90 (Ostendorf)	шт	4	<u>64</u> 256,00	<u>64,00</u> 256,00	-	-	-
42	&C113-1457-7	Хрестовина 110x45* (Ostendorf)	шт	5	<u>459</u> 2295,00	<u>459,00</u> 2295,00	-	-	-
43	&C113-1457-8	Хрестовина 110x 90 (Ostendorf)	шт	2	<u>460</u> 920,00	<u>460,00</u> 920,00	-	-	-
44	&C113-1466-2	Коліно 63 x 90* (Blue Ocean)	шт	2	<u>87</u> 174,00	<u>87,00</u> 174,00	-	-	-
45	&C113-1466-3	МРВ 63 x 2 (Blue Ocean)	шт	4	<u>485</u> 1940,00	<u>485,00</u> 1940,00	-	-	-
46	&C113-1466-4	Трійник перехідною 63 x 20 x 63 (Blue Ocean)	шт	1	<u>87</u> 87,00	<u>87,00</u> 87,00	-	-	-
47	&C113-1466-5	Трійник перехідною 63 x 25 x 63 (Blue Ocean)	шт	1	<u>89</u> 89,00	<u>89,00</u> 89,00	-	-	-
48	&C113-1466-7	Трійник перехідною 63 x 32 x 63 (Blue Ocean)	шт	8	<u>98</u> 784,00	<u>98,00</u> 784,00	-	-	-
49	&C113-1466-8	Трійник перехідною 75 x 25 x 75 (Blue Ocean)	шт	2	<u>151</u> 302,00	<u>151,00</u> 302,00	-	-	-
50	&C113-1466-11	Трійник перехідною 90x32x90 (Blue Ocean)	шт	2	<u>625</u> 1250,00	<u>625,00</u> 1250,00	-	-	-
51	&C113-1466-12	Коліно 75 x 90* (Blue Ocean)	шт	3	<u>176</u> 528,00	<u>176,00</u> 528,00	-	-	-
52	&C113-1466-20	Коліно 50 x 45 (Ostendorf)	шт	90	<u>30</u> 2700,00	<u>30,00</u> 2700,00	-	-	-
53	&C113-1466-21	Коліно 50 x 90 (Ostendorf)	шт	9	<u>27</u> 243,00	<u>27,00</u> 243,00	-	-	-

ТОВ „ПРОБІЛ”
ДИРЕКТОР
РОМАНІК С.І.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54 & C113-1466-31 варіант 1	Коліно 110x45* (Ostendorf)	шт	185	89 16465,00	89,00 16465,00	-	-	-	-
55 & C113-1469-2	Коліно 110x90* (Ostendorf)	шт	2	82 164,00	82,00 164,00	-	-	-	-
56 & C113-1478-1	Резізія 110 (Ostendorf)	шт	21	125 2625,00	125,00 2625,00	-	-	-	-
57 & C113-1484-3	Перехід 110 x 50 плоский (Ostendorf)	шт	20	39 780,00	39,00 780,00	-	-	-	-
58 & C113-1484-4	Перехід ЧП 72 x 50 (Ostendorf)	шт	7	43 301,00	43,00 301,00	-	-	-	-
59 & C113-1489-2	Заглушка 50 (ЕВЛ)	шт	4	8 32,00	8,00 32,00	-	-	-	-
60 +C113-1704 варіант 1	Коліно 25x 90 град. (Blue Ocean)	шт	11	5,9 64,90	5,90 64,90	-	-	-	-
61 & C113-1704-1	МРВ 25x1/2 (Blue Ocean)	шт	13	36 468,00	36,00 468,00	-	-	-	-
62 & C113-1704-2	МРВ 20x1/2 (Blue Ocean)	шт	20	41 820,00	41,00 820,00	-	-	-	-
63 & C113-1704-3	МРВ 25x3/4 (Blue Ocean)	шт	4	69 276,00	69,00 276,00	-	-	-	-
64 & C113-1704-4	Трійник МР3 20x1/2 (Blue Ocean)	шт	5	66 330,00	66,00 330,00	-	-	-	-
65 & C113-1704-5	Трійник МР3 25x1/2 (Blue Ocean)	шт	6	71 426,00	71,00 426,00	-	-	-	-
66 & C113-1704-6 варіант 1	Трійник МР3 25x3/4 (Blue Ocean)	шт	14	90 1260,00	90,00 1260,00	-	-	-	-
67 & C113-1704-7	Муфта 25SNA25 (Ecoplastik)	шт	7	9 63,00	9,00 63,00	-	-	-	-

ТОБ-ПРОБ
ДИРЕКТОР
РОМАНДК С.І.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	&C113-1704-9 варіант 1	Коліно 32x 90 град. (Blue Ocean)	шт	2	$\frac{12}{24,00}$	$\frac{12,00}{24,00}$	-	-	-
69	&C113-1704-10	МРВ 32x1 (Blue Ocean)	шт	6	$\frac{92}{552,00}$	$\frac{92,00}{552,00}$	-	-	-
70	&C113-1704-11	МРЗ 32x1 (Blue Ocean)	шт	3	$\frac{111}{333,00}$	$\frac{111,00}{333,00}$	-	-	-
71	&C113-1704-12	МРЗ 40 x1 1/4 (Blue Ocean)	шт	1	$\frac{260}{260,00}$	$\frac{260,00}{260,00}$	-	-	-
72	&C113-1704-13	Трійник перехідний 32x20x32 (Blue Ocean)	шт	2	$\frac{47}{94,00}$	$\frac{47,00}{94,00}$	-	-	-
73	&C113-1704-14	Муфта 32SNA032 (Екорластик)	шт	2	$\frac{9}{18,00}$	$\frac{9,00}{18,00}$	-	-	-
74	&C113-1704-15	Муфта В3 75x40 (Екорластик)	шт	1	$\frac{127}{127,00}$	$\frac{127,00}{127,00}$	-	-	-
75	&C113-1704-16 варіант 1	Коліно 50 x 90* (Blue Ocean)	шт	2	$\frac{57}{114,00}$	$\frac{57,00}{114,00}$	-	-	-
76	&C113-1704-17	МРВ 50x1 1/2 (Blue Ocean)	шт	4	$\frac{363}{1452,00}$	$\frac{363,00}{1452,00}$	-	-	-
77	&C113-1704-18	Трійник 50 (Blue Ocean)	шт	1	$\frac{55}{55,00}$	$\frac{55,00}{55,00}$	-	-	-
78	&C113-1704-19	Фланець з ABS 75 (Blue Ocean)	шт	2	$\frac{275}{550,00}$	$\frac{275,00}{550,00}$	-	-	-
79	&C113-1704-20	Фланець сталевий з покрит. з ППР з фібера, втулка під фланець і силік. прокл. 75 (BlueOcean)	шт	2	$\frac{490}{980,00}$	$\frac{490,00}{980,00}$	-	-	-
80	&C113-1743-1	Муфта 110 компенсатор (Ostendorf)	шт	2	$\frac{90}{180,00}$	$\frac{90,00}{180,00}$	-	-	-

ТОБ-ПРОБІ НА
ДИРЕКТОР
РОМАНЮК С.І.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	&C113-1743-6	Муфта 110 насувна (Ostendorf)	шт	11	59 649,00	59,00 649,00	-	-	-
82	&C113-1795-6	З'єднання 1/2 120 мм (сталь)	шт	74	17 1258,00	17,00 1258,00	-	-	-
83	&C113-1795-7	З'єднання 1 (сталь)	шт	44	20 880,00	20,00 880,00	-	-	-
84	&C113-1795-8	З'єднання 6 / ш 3/4 110 мм (сталь)	шт	43	16 688,00	16,00 688,00	-	-	-
85	+C113-1873-1A варіант 1	AS HLV кран ВВ 1/2 к.б	шт	11	105 1155,00	105,00 1155,00	-	-	-
86	+C113-1873-1A варіант 2	AS HLV кран ВВ 3/4 к.б	шт	43	165 7095,00	165,00 7095,00	-	-	-
87	+C113-1873-1A варіант 3	AS HLV кран ВВ 1 к.б	шт	44	277 12188,00	277,00 12188,00	-	-	-
88	&C113-1885-2	Хомут 110 (ЕВП)	шт	15	20 300,00	20,00 300,00	-	-	-
89	&C113-1885-3	Хомут метало-гумовий 1 1/2 (розбірний)	шт	40	31 1240,00	31,00 1240,00	-	-	-
90	&C113-1885-4	Хомут метало-гумовий 4 (10) (розбірний)	шт	200	54 10800,00	54,00 10800,00	-	-	-
91	&C113-2226-1	Труба 50x500 (Ostendorf)	шт	11	58 638,00	58,00 638,00	-	-	-
92	&C113-2226-1 варіант 1	Труба 50x250 (Ostendorf)	шт	2	42 84,00	42,00 84,00	-	-	-
93	&C113-2226-2	Труба 50 x 1000 (Ostendorf)	шт	28	75 2100,00	75,00 2100,00	-	-	-

ТОВ "ПРОБІЛА"
ДИРЕКТОР
РОМАНІК С.І.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	&C113-2226-3	Труба 50 x 1500 (Ostendorf)	шт	6	<u>147</u> 882,00	<u>147,00</u> 882,00	-	-	-
95	&C113-2226-4	Труба 50 x 2000 (Ostendorf)	шт	36	<u>170</u> 6120,00	<u>170,00</u> 6120,00	-	-	-
96	&C113-2227-3	Труба 110x250 (Ostendorf)	шт	1	<u>75</u> 75,00	<u>75,00</u> 75,00	-	-	-
97	&C113-2227-4	Труба 110x500 (Ostendorf)	шт	10	<u>199</u> 1990,00	<u>199,00</u> 1990,00	-	-	-
98	&C113-2227-5	Труба 110x1000 (Ostendorf)	шт	70	<u>297</u> 20790,00	<u>297,00</u> 20790,00	-	-	-
99	&C113-2227-6	Труба 110x2000 (Ostendorf)	шт	159	<u>467</u> 74253,00	<u>467,00</u> 74253,00	-	-	-
100	&C118-5-7	Цанга М8 латунь	шт	163	<u>59</u> 9617,00	<u>59,00</u> 9617,00	-	-	-
101	+C130-40 варіант 1	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,03008	<u>27055,61</u> 813,83	<u>26411,86</u> 794,47	<u>113,25</u> 3,41	<u>530,5</u> 15,95	30 км.
102	&C130-466-4	Кран кульовий 40 (Blue Ocean)	шт	1	<u>306</u> 306,00	<u>306,00</u> 306,00	-	-	-
103	&C130-466-17	Кран сталевий кульовий фланцевий PN16 DN 50 удл 11041п	шт	1	<u>2090</u> 2090,00	<u>2090,00</u> 2090,00	-	-	-
104	&C130-466-18	Кран сталевий кульовий фланцевий PN 16DN 80/80 3" удл.	шт	3	<u>3990</u> 11970,00	<u>3990,00</u> 11970,00	-	-	-
105	&C130-466-19	Кран сталевий кульовий фланцевий PN 16DN100/80 4" укор. 11042П	шт	4	<u>3770</u> 15080,00	<u>3770,00</u> 15080,00	-	-	-
106	&C130-466-20	Кран сталевий кульовий фланцевий PN25 DN 65 4м	шт	2	<u>3790</u> 7580,00	<u>3790,00</u> 7580,00	-	-	-
107	C130-914	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт	1	<u>51,52</u> 51,52	<u>50,33</u> 50,33	-	-	30 км.

ТОБ-ПРОБІЛА
ДИРЕКТОР
РОМАНЮК С.І.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	C130-915	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	1	<u>132,1</u> 132,10	<u>129,10</u> 129,10	<u>0,41</u> 0,41	<u>2,59</u> 2,59	30 км.
109	C130-920	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50х50 мм	шт	1	<u>80,66</u> 80,66	<u>78,78</u> 78,78	<u>0,30</u> 0,30	<u>1,58</u> 1,58	30 км.
110	C130-922	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	1	<u>173,78</u> 173,78	<u>169,59</u> 169,59	<u>0,78</u> 0,78	<u>3,41</u> 3,41	30 км.
111	C130-1168	Заглушки чавунні, діаметр 50 мм	шт	1	<u>128,86</u> 128,86	<u>126,24</u> 126,24	<u>0,09</u> 0,09	<u>2,53</u> 2,53	30 км.
112	C130-1170	Заглушки чавунні, діаметр 100 мм	шт	1	<u>179,49</u> 179,49	<u>175,63</u> 175,63	<u>0,34</u> 0,34	<u>3,52</u> 3,52	30 км.
113	C142-10-2	Вода	м3	26,9261	<u>24,26</u> 653,23	<u>24,26</u> 653,23	-	-	-
114	&C1530-148-2	Манжет 72х50	шт	5	<u>20</u> 100,00	<u>20,00</u> 100,00	-	-	-
115	&C1530-148-3	Манжет 124х110	шт	70	<u>20</u> 1400,00	<u>20,00</u> 1400,00	-	-	-
116	C1546-54	Пароніт	т	0,00234	<u>87493,49</u> 204,73	<u>85628,42</u> 200,37	<u>149,51</u> 0,35	<u>1715,56</u> 4,01	30 км.
117	&C1630-123-2	Різьблення 1 (сталь)	шт	1	<u>10</u> 10,00	<u>10,00</u> 10,00	-	-	-
118	&C1630-123-3	Різьблення 1 1/2 (сталь)	шт	2	<u>15</u> 30,00	<u>15,00</u> 30,00	-	-	-
119	&C1630-123-4	Різьблення 2 (сталь)	шт	4	<u>22</u> 88,00	<u>22,00</u> 88,00	-	-	-
120	&C1630-123-5	Різьблення 3/4 (сталь)	шт	7	<u>7</u> 49,00	<u>7,00</u> 49,00	-	-	-

ТОБ-ПРОБІЛД
ДИРЕКТОР
РОМАНІК С.І.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
121	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	56,0431	$\frac{1,5894}{89,07}$	$\frac{1,5894}{89,07}$			
122	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	3,374	$\frac{48,25}{162,80}$	$\frac{48,25}{162,80}$			
	Разом		грн.		251,87	251,87			
	Разом по розділу IV		грн.		351932,80	351884,33	7,21	41,27	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	508,321					
	Масляльні матеріали		кг	13,019					
	Гідравлічна рідина		кг	3,374					
	Бензин		л	84,785					
	Дизельне паливо		л	174,389					

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ТОБ-ПРОБІЛА
ДИРЕКТОР
РОМАНДІ С.І.

